
  

 
 

Sprint Flower   
Čisticí a deodora ční prost ředek   

Použití: 
TASKI Sprint Flower je vysoce parfemovaný prostředek pro denní čištění 
omyvatelných povrchů. 

Přednosti a výhody: 
• vysoce parfemovaný, dlouhotrvající deodorační efekt 
• pH neutrální 
• rychle působí a schne 

Výhody použití: 
• Odstraňuje nepříjemné pachy a po čištění zanechává příjemnou, silnou 

a svěží vůni. 
• Vhodný na čištění povrchů, které jsou odolné vůči vodě, např. porcelán, 

smalt, zrcadla, přírodní a umělý kámen, keramické obklady, syntetické 
povrchy apod.  

• Nezanechává na povrchu povlaky a šmouhy. 

Návod k použití: 
Jen pro profesionální použití.  
Dávkování: 
Dávkování závisí na stupni znečištění. 
doporučené dávkování:                200 ml na 10 L roztoku (2%) 
na silné znečištění:                       zvyšte dávkování  
rozprašovací láhev                       40 ml do 500 ml vody (8%) 

Použití: 
Povrchy kromě podlah 
Čištění metodou z kbelíku: 
Prostředek dávkujte do kbelíku s vodou. Na čištění použijte tkaninu, nebo 
houbičku. Aplikujte čisticí roztok a setřete. Na úporné usazeniny použijte 
vhodný pad.  
Sprejové čištění: 
Prostředek nadávkujte do vody v rozprašovací láhvi. Připravený roztok 
nastříkejte na vlhkou tkaninu a vyčistěte povrch. Na skvrny nastříkejte 
přímo, nechte působit a setřete znečištěný roztok. Pravidelně vymáchejte 
tkaninu nebo použijte novou. Na úporné nečistoty použijte houbičku 
s padem. 
Podlahy: 
Vlhké stírání: Prostředek dávkujte do kbelíku s vodou, naneste mopem, 
umyjte podlahu a odstraňte znečištěný roztok.   
 

 

E1e 

 
 

 

 
 



TASKI Sprint Flower 

 
Vliv na povrchy: 
Nejdříve vyzkoušejte na malém skrytém místě. Neaplikujte na epoxidové pryskyřice a kamenné koberce. 
Nestříkejte do vzduchu místo osvěžovače vzduchu.  

Fyzikáln ě chemické vlastnosti:  
vzhled: čirá modrá kapalina 
relativní hustota při 20°C: 0,99  
pH (neředěný): 7,0 -7,5 
pH (2% roztok): 6,5 - 7,5 

Bezpečnost práce:  
Dráždivý.  R36: Dráždí oči. S26: Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte 
lékařskou pomoc. Po práci si umyjte a osušte ruce. Při déle trvajícím kontaktu chraňte pokožku. 

Skladování: 
Skladujte v původních těsně uzavřených obalech mimo extrémní teploty. 

Balení: 
Kanystr, láhev. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JohnsonDiversey Česká republika, s. r. o. 
K Hájům 1233/2 
155 00  Praha 5 - Stodůlky 
Tel.: 296357111 
Fax: 296357112 



www.johnsondiversey.cz 


